Vacu-Valve
Las válvulas Vacu-Valve de Aerodyne son la forma
más económica y sin preocupaciones de descargar
polvo de filtros de bolsa o ciclones bajo presión
negativa. Los manguitos ajustados se ajustan al vacío
deseado, lo que permite la descarga continua de
material mientras se mantiene un sellado adecuado.
Esta válvula de goteo única no requiere lubricación ni

R
E
Part Number Breakdown:
AURN8N      is our standard 8" Vacu-Valve
Carbon Steel Housing comes standard
04  =  304 Stainless Steel
16  =  316 Stainless Steel
Q  =  150LB Flange Drilling
Z = Square Blank Flange
N  =  Platypus
CN  =  Armadillo (Enclosed)
8  =  8" Valve
10  =  10" Valve
N  =  Neoprene (standard)
WN  =  White Nitrile
V  =  Viton
S  =  Silicone